
UCHWAŁA Nr 4/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KRZYWCZY 

z dnia 26 września 2014 r. 
w sprawie ustalenia planu pracy oraz harmonogramu dyżurów 

związanych z przyjmowaniem zgłoszeń list kandydatów na radnych 
oraz zgłoszeń kandydatów na wójta a także innych prac 

wynikających z kalendarza wyborczego do i w dniu wyborów 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), oraz § 3 ust. 2 pkt 5 
regulaminu terytorialnych komisji wyborczych ustalonym Uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. (M.P. z 2014 r., poz. 789) 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzywczy zwana dalej Gminną Komisją 
Wyborczą uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Miejscem pracy Gminnej Komisji Wyborczej jest siedziba urzędu Gminy 
Krzywcza, (pok. nr 3, I piętro). 

2. Gminna Komisja wyborcza pracuje w terminach wynikających z kalendarza 
wyborczego w zależności od potrzeb. 

3. Szczegółowy plan pracy Gminnej Komisji Wyborczej przedstawia poniższa 
tabela: 

 
Lp. Termin Treść czynności - godziny pracy 

1. w dniu 1 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na radnych i wójta – 
w godzinach od 14:00 do 15:00 

2. w dniu 3 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na radnych i wójta – 
w godzinach od 14:00 do 15:00 

3. w dniu 7 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na radnych i wójta – 
w godzinach od 12:00 do 24:00 

4. w dniu 9 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na wójta – w godzinach  
od 14:00 do 15:00 

5. w dniu 14 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na wójta – w godzinach  
od 14:00 do 15:00 

6. w dniu 17 października 2014 r. posiedzenie w spr. rozpatrzenia zgłoszeń 
kandydatów na wójta – w godzinach  
od 12:00 do 24:00 



2 

 

Lp. Termin Treść czynności - godziny pracy 
7. 23 października 2014 r. posiedzenie w spr. podjęcia uchwały 

o zarejestrowanych listach i kandydatach 
na radnych oraz na wójta - w godzinach 
od 14:00 do 15:00 

8. 27 października 2014 r. posiedzenie w spr. powołania 
Obwodowych Komisji Wyborczych - 
w godzinach od 14:00 do 15:00 

9. 16 listopada 2014 r. posiedzenie w dniu wyborów. Komisja 
pracuje od godziny 7:00 do zakończenia 
prac związanych z przeprowadzeniem 
głosowania i sporządzenia dokumentacji 
wyborczej. 

 
 

§ 2. 
 

1. Ustala się harmonogram przyjmowania zgłoszeń list kandydatów 
na radnych oraz kandydatów na wójta gminy 

2. Przyjmowanie zgłoszeń, o których nowa w ust 1, następowało będzie 
w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej tj. w pokoju nr 3 na I piętrze, 
w dniach pracy Urzędu Gminy Krzywcza (od poniedziałku do piątku) 
w następujących terminach: 
1) zgłoszenia na radnych: 

 od 29.09 do 03.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 w dniu 06.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 w dniu 07.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 24:00 

2) zgłoszenia na wójta gminy: 
 od 29.09 do 03.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 w dniu 06.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 w dniu 07.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 24:00 
 od 08 do 10.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 od 13 do 16.10.2014 r.  od godz. 7:00 do godz. 15:00 
 w dniu 17.10.2014 r.   od godz. 7:00 do godz. 24:00 

 
 

§ 3. 
 

Wyniki prac Gminnej Komisji Wyborczej, w formie uchwał, komunikatów 
lub innych informacji prezentowane będą na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie 
Gminy Krzywcza, oraz na stronie internetowej urzędu gminy. 
 
 
  



3 

§ 4. 
 

Zamieszczenie informacji, o których mowa w § 3 powierza się Wójtowi Gminy 
Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Krzywczy 
 

(-) Jan Michalik 


